
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Dodamies uz Igaunijas pilsētu Tartu.
Domāsim, atklāsim un priecāsimies

iespaidīgajā zinātnes centrā. Savukārt,
Tartu vecpilsētu iepazīsim, spēlējot

spēli "Paslēpts Tartu"

JAUTRĀ DIENA
TARTU

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
JAUTRĀ DIENA

TARTU

Plkst. 7.00 - izbraukšana no Jums ērtas vietas.

Dienas pirmajā daļā dosimies uz zinātnes centru AHHAA.

Dabas zāle.  Iepazīsties ar skudru un cāļu ikdienas aktvitātēm, aplūko
eksotiskas zivis un jūras zirdziņus, ar ūdens printeri izprintē aizraujošus
rakstus un izveido tvaika virpuļus. AHHAA dabas zāle ir vienīgā pasaulē,
kur iekštelpās var vērot 20 000 meža skudru ikdienas aktivitātes.
Papildus šeit ir 6000 litru liels akvārijs ar Sarkanās jūras zivīm, koraļļiem
un citiem jūras iemītniekiem, kā arī atsevišķs akvārijs ar jūras
zirdziņiem. Ja tev paveiksies, tieši tavu acu priekšā mūsu cāļu mājā no
olas izšķilsies jauns cālēns! Ūdens pasaulē var spēlēties gan lielie, gan
mazie apmeklētāji: radi virpuļus, šauj ar ūdens lielgabalu un uzbūvē īstu
ūdensapgādes sistēmu.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Pārbrauc pa trosi ar riteni augstu pāri zālei, nobildējies ar plīstošu
balonu un izpēti mājas elektroierīces no iekšpuses

AHHAA  tehnoloģiju zālē  tevi sagaidīs brauciens ar riteni pa trosi
pāri visai zālei, kustīgs tunelis un noslēpumaini eksponāti. Tāpat
vari sevi nobildēt ar plīstošu balonu un uzbraukt Minhauzena tornī
līdz pašiem griestiem. Papildu vari apskatīt, kāda izskatās virtuve,
ja kopā ar elektroierīcēm tā ir pārgriezta uz pusēm vai izbraukt ar
reibinošo estronautu treniņa ierīci. Tehnoloģijas zālē esošajās
laboratorijās ik dienu notiek AHHAA darbnīcas. Zāles 2. stāva
balkonā tevi sagaidīs Tartu Universitātes vēsturiskās medicīnas
kolekcijas  un 3. stāva balkonā matemātikas izstāde “Ahhaa,
kubā!”

JAUTRĀ DIENA
TARTU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Unikāls ieskats cilvēka anatomijā. Izstādē var iegūt pārskatu par
cilvēka ķermeni, un vecākais eksponāts ir pat no 1803. gada!

AHHAA tehnoloģijas zāles 2. stāvā var iepazīties ar Tartu
Universitātes vēsturiskajām medicīnas kolekcijām.  Unikālā izstāde
sniedz pārksatu par cilvēka ķermeni, tajā var apskatīt gan veselus
orgānus, gan preparātus ar dažādu slimību parādībam.

Kolekcijā kopā ir vairāk kā 1000 eksponātu, no kuriem pašus īpašākos
var aplūkot AHHAA zinātnes centrā. Vecākais eksponāts ir no 1803.
gada. 

Medicīnas kolekcijas var apmeklēt ar AHHAA ieejas biļeti.
Šajā ekspozīcijā fotografēšana un fi lmēšana ir aizliegta un bērniem,
kas jaunāki par 12 gadiem, ieeja tikai pieaugušo uzraudzībā.

JAUTRĀ DIENA
TARTU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Papildus izstāžu zālēm arī AHHAA foajē atradīsi daudz atraktīvu eksponātu.
Ceļo spoguļu labirintā, saliec burtu puzles, atrisini citus atjautības uzdevumus
un apsēdies pie milzu tējas galda! Foajē logā atrodas arī milzu Ņūtona ābele,
kuru vislabāk apskatīt no AHHAA ēkas ārpuses.

Pusdienas Ahhaa centra kafejnīcā.
Vistas šnicele ar sviesta mērci, rīsiem 
un svaigiem salātiem. Putots biezpiens 
ar ogām. Maize. Ūdens.

Pēc izvēles par papildus maksu: 9 EUR/pers.
 

JAUTRĀ DIENA
TARTU



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tartu vecpilsētas iepazīšana, kas ir jauniešu un studentu pilsēta. Tā ir
pilsēta, kurā notiek dažādi koncerti, festivāli un izklaides pasākumi.
Pilsēta, kurā ir Eņģeļa un Velna tilts. Pilsēta, kurā var iegadāties
garšīgākās igauņu tradicionālās Kalev konfektes un šokolādes. 

Tartu iepazīsim
neierastā veidā, jo
klasiskas
ekskursijas vietā
spēlēsim spēli
“Paslēpts Tartu”.
Būs jāmeklē,
jāatrod, jāpilda
dažādi uzdevumu,
jātaisa selfiji  un
jābauda jauka kopā
būša na. 

JAUTRĀ DIENA
TARTU



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.00
no Jums ērtas vietas

JAUTRĀ DIENA TARTU
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
pusdienas
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi

Šī ekskursijas 
programma vēl nav 

rezervēta jūsu kolektīvam.
Lai rezervētu 
programmu,
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi Ieejas biļetes

Ahhaa centrā 
un spēle 

"Paslēpts Tartu"

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu

ar dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Dalīnmieku skaits 25-29 30-35 36-40 41-45 46-50

Cena vienai personai (EUR) 69,00 57,00 53,00 49,00 47,00

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana


